
                                                                           Zamość, dnia 28 listopada 2008r.

AZP.3320/78/                  /08 .........................................................................
.........................................................................
.........................................................................
.........................................................................
....................................................................

dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do 
przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej. 
Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 
Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  5  poprzez 
wprowadzenie  następującego  zapisu:  „Zamawiający  dopuszcza  możliwość  cesji 
wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni 
przed dokonaniem cesji”.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść § 5 wzoru umowy załączonego do SIWZ.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  nr  39  zestawu 
zawierającego aminokwasy, glukozę, emulsję  tłuszczową MCT/LCT do podania drogą 
żył obwodowych i centralnych o zawartości azotu 8,6 g, energii niebiałkowej 1195 kacl, 
osmolarności 840  mosmol/l, pojemności 1875 ml ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  iż  wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w 
SIWZ.
Pytanie:
Proszę  o  doprecyzowanie,  czy  wymagane  jest  aby  w  zadaniu  nr  46   sól  Natrium 
Chloratum 0,9% powinna  być  zaoferowana  w  nowoczesnych  stojących  butelkach  z 
dwoma niezależnymi równymi sterylnymi portami ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie wymaga aby w zadaniu nr 46  sól Natrium Chloratum 0,9% była w 
nowoczesnych  stojących  butelkach  z  dwoma  niezależnymi  równymi  sterylnymi 
portami, ale dopuszcza taką możliwość. 

 
                                                                                                       Dyrektor
                                                                                     lek. med. Andrzej Mielcarek




	AZP.3320/78/                  /08
	dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

